深圳市宝安区西乡平利电动工具行遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码92440300MA5JK2L
95P，核准日期2017-10-25，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区石楼镇沙北村股份合作

经济社第二十四生产队遗失 2013年 4月
26日与陈嘉文 (身份证：44018119841110
xxxx)黄伟佳(身份证：44018119860724xxxx)
签订的“公路东横二、横三间”162.03亩土
地合同(合同编号 011374000012-130014)
押金收据记账联及相关的账务资料凭证
账簿等，金额：陆万肆仟捌佰壹拾贰元整
( 64812元)，特此声明。

深圳市银浩皮具礼品制品有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳市银浩皮具礼品制品有限公司（统一
社会信用代码 914403003596385453），经投资人
研究决定终止企业经营，现拟向商事登记机关
申请注销登记，清算组负责人：黄门煌，清算组
由黄门煌、路强、董小铃组成，请债权人自见报
之日起 45日内向公司清算组申报债权，债权申
报联系人：黄门煌，债权申报联系电话：1883858
5989，债权申报地址：深圳市龙岗区龙岗街道南
联植物园路刘屋村瑞记路1号恒裕科技园A栋1
楼01号，特此公告。